FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\Fondos de Segura, s/n -35019 - Las Palmas de G. C. // Teléfono: 620384098 - Fax: 928 426702

www.flcgrancanaria.com

| FEDERACIÓN LUCHA CANARIA | |
|--------------------------|------------|
| GRAN CANARIA | |
| FECHA: 7 ABRIL 2016 | |
| N° ENTRADA: | N° SALIDA: |
| | 209/10 |

CONVOCATORIA FEDERACIÓN INSULAR DE LUCHA CANARIA DE GRAN CANARIA

Se convoca a <u>todos los equipos de la isla de Gran Canaria</u> a la reunión que tendrá lugar <u>el próximo martes 5 de julio de 2016, a las 19:30 horas</u>, en la sede de la federación insular, para tratar varios asuntos sobre la planificación de la próxima temporada 2016-2017.

Sin nada más al respecto, reciban un cordial saludo, en Las Palmas de Gran Canaria, a 29 de junio de 2016.

José Antonio Caballero Hernández

Juan Antonio Coruña Marañón

Presidente FLC - GRAN CANARIA

Secretario General FLC

GRAN CANARIA